
Uchwala Nr 586/115/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej konkursu ofert  na realizację projektów w ramach  

programu osłonowego pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego                          

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz § 1. 

uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra Pracy            

i Polityki Społecznej konkursu ofert  na realizację projektów w ramach  programu 

osłonowego pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 20% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                    Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert  na realizację projektów  w ramach  

programu osłonowego pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu 

systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. W ramach programu dofinansowaniu 

podlegać może nie więcej niż 80% kwoty całkowitego kosztu zadania. 

Z uwagi na fakt, że w ramach konkursu istnieje szansa na otrzymanie dotacji na 

dofinansowanie kosztów zatrudnienia w PCPR specjalistycznej kadry i rozwój oddziaływań 

terapeutycznych ukierunkowanych na osoby dotknięte przemocą w rodzinie i osoby stosujące 

przemoc, co z kolei jest niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań Powiatu z zakresu ustawy                                

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


